Администрация Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат                                                                                                          № 42
«  12  » сентября  2011 года

Об утверждении схем размещения

нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории

 Баткатского сельского поселения
Во исполнении постановления Администрации Тоской области № 135а от 09.07.2010г. «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории  Баткатского сельского поселения (согласно приложений №1-№5).

Глава Баткатского

сельского поселения                                                       Н.Р.Панферов

Приложение №5
Утверждена постановлением Главы
 Баткатского сельского поселения от 12.09.2011г.
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА

Место нахождения: Томская область, Шегарский район, село Вознесенка, ул.Советская,37а
Ассортимент: продовольственные товары, бытовая химия
Тип: Киоск
Период размещения с 01.09.2009.

Ситуационный план земельного участка

Масштаб 1:2000